



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

bonjour flamant ApS

Åboulevard 51 2.tv, 1960 Frederiksberg

CVR-nr. 40 18 77 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Kadja Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	bonjour flamant ApS Åboulevard 51 2.tv 1960 Frederiksberg CVR-nr.: 40 18 77 66 Stiftet: 21. januar 2019 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kadja Lyngbak Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal
Kapitalinteresse	Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og investere i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -757.309 kr. mod -1.415.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	-750.153	-1.409.730
Øvrige finansielle omkostninger	-2.156	-1.066
Årets resultat	-757.309	-1.415.796
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-750.153	-1.409.731
Disponeret fra overført resultat	-7.156	-6.065
Disponeret i alt	-757.309	-1.415.796



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	7.954.848	8.705.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.954.848</u>	<u>8.705.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.954.848</u>	<u>8.705.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>317.778</u>	<u>319.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>317.778</u>	<u>319.935</u>
	Aktiver i alt	<u>8.272.626</u>	<u>9.024.937</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.932.348	8.682.501
Overført resultat	280.279	287.435
Egenkapital i alt	<u>8.262.627</u>	<u>9.019.936</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Anden gæld	4.999	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>5.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>5.001</u>
 Passiver i alt	<u>8.272.626</u>	<u>9.024.937</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	6.651.007	293.500	150.000	7.144.507
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-1.409.731	-6.065	0	-1.415.796
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	23.326	0	0	23.326
Koncerntilskud	0	560.399	0	0	560.399
Kontant kapitaludvidelse	0	2.857.500	0	0	2.857.500
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	8.682.501	287.435	0	9.019.936
Resultatandel	0	-750.153	-7.156	0	-757.309
	50.000	7.932.348	280.279	0	8.262.627



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	22.500	22.500
Kostpris 31. december 2021	22.500	22.500
Opskrivninger 1. januar 2021	8.682.501	6.651.007
Korrektion af tidligere opskrivning	0	23.326
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-750.153	-1.409.730
Koncerntilskud	0	560.399
Kontant kapitaludvidelse	0	2.857.500
Opskrivninger 31. december 2021	7.932.348	8.682.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.954.848	8.705.002

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos bonjour flamant ApS kr.
Kaphi Holding NG ApS, Rudersdal	45 %	17.677.442	-1.667.007	7.954.848


